
Pražský kuželkářský svaz 

MISTROVSTVÍ PRAHY II – 2013/2014 

ZPRAVODAJ č. 7 

http://pks.kuzelky.cz/ 

 1 

 

V sedmém kole bylo odehráno vše dle rozlosování a téměř ve všech utkáních se dařílo domácím týmům. Pouze 

v jednom ze sedmi odehraných utkáních zvítězli hosté. 

V Hloubětíně hostilo áčko tým Meteoru C a nejzajímavější souboj se odehrál hned v první dvojici. Domácí hráč po 

první dráze prohrával 11 kuželek, ale ukázal pevné nervy a tento rozdíl za 49 hodů srovnal. Oba hráči měli před 

posledním hodem stejný výsledek, oba šli do plných, ale domácí hráč byl o dvě úspěšnější. Od té doby podávali hosté 

slabé výkony, domácím se naopak docela dařilo a není tedy divu, že hostům zpíval na dobrou noc kanárek. 

V Popovicích hrály Radlice a před utkáním by se spíše předpokládalo vítězství domácích. Hosté však potvrdili, že to 

některým z nich letos docela padá  a po vyrovnaném a dramatickém utkání si body odvážejí právě oni. Slavia B 

přivítala Konstruktivu E a domácí od začátku nic neponechávali náhodě. Sice nepodávali (až na výjimku – běda 

mužům, kterým ženy vládnou!) nijak oslnivé výkony, ale na hosty, kteří odvraceli kanára v poslední dvojici to stačilo. 

Rudná C hrála doma proti Vršovicím C a utkání bylo od začátku do konce zajímavé. Domácí po dvou dvojicích vedli 

4:0 a 32 a zdálo se, že to bude jasné. Hosté však využili zaváhání třetího domácího hráče a rozdíl kuželek otočili na 

17 pro ně. Poté sice ještě domácí hráč přidal dva body, ale v páté dvojici opět těsně zvítezil hostující hráč a rozhodnutí 

tak bylo na dotahovácích. Domácí dotahovák ukázal, že je právem v jednotlivcích v TOP 10 a po průměrném výkonu 

hostujícího, dokázal uhájit body pro své spoluhráče. Utkání mezi Žižkovem B a Unionem C vypadá výsledkově na 

první pohled jasně pro domácí. Hosté však dlouho kladli odpor – po čtyřech dvojicích byl stav 4:4 a 52 pro Union. 

V páté dvojici domácí hráč předvedl, že letos podává velmi slušné výkony a svým výkonem, kterým zaostal pouhých 

11 kuželek za rekordem dráhy nadělil svému soupeři „kilo“ a když poslední domácí hráč neponechal nic náhodě, bylo 

o vítězi jasno. V utkání mezi Admirou B a Uhelnými sklady C  si domácí po dvou hráčích vypracovali nadějný náskok 

(4:0 +80), ale po čtyřech to bylo úplně vyrovnané! V páté dvojici však nadělil Vojta svému soupeři 52, které 

potřebovalo jeho veličenstvo Císař udržet. Hostující dotahovák se snažil co to šlo, ale rozdíl byl už tak velký, že si oba 

body připsali domácí. Béčko DP si pozvalo Rudnou D a v první dvojici si hosté vypracovali slušný náskok (nutno 

podotknout, že s velkým přispěním domácího „borce“), ale  od druhé dvojice už domácí svého soupeře téměř k ničemu 

nepustili a připsali si tak první letošní body. 

 

KK Dopravní podniky Praha A -  SK Meteor Praha C 16:0 2388-2195   16.10. 

Slavoj Velké Popovice A -  TJ Radlice 4:12 2390-2418   16.10. 

KK Slavia Praha B -  KK Konstruktiva Praha  E 14:2 2441-2381   15.10. 

TJ Sokol Rudná C -  TJ Sokol Praha-Vršovice C 12:4 2393-2359   18.10. 

SK Žižkov Praha B -  PSK Union Praha C 12:4 2437-2348   14.10. 

Sokol Kobylisy B -  SK Uhelné sklady Praha C 10:6 2329-2304   15.10. 

KK Dopravní podniky Praha B -  TJ Sokol Rudná D 14:2 2209-2112   15.10. 

Tabulka družstev: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1. DP Praha A 7 5 0 2 70:42 2345 10 +4 

2. TJ Radlice 6 4 1 1 62:34 2379 9 +3 

3. KK Slavia B 7 4 1 2 62:50 2324 9 +1 

4. S. Vršovice C 6 4 0 2 64:32 2329 8 +2 

5. SK Žižkov B 6 4 0 2 54:42 2389 8 +2 

6. PSK Union C 6 4 0 2 48:48 2321 8 +4 

7. KK Slavoj C 6 3 1 2 48:48 2353 7 -1 

8. Konstruktiva E 7 3 1 3 53:59 2322 7 +1 

9. S. Rudná D 6 3 0 3 52:44 2276 6 +2 

10. S. Admira B 7 3 0 4 54:58 2339 6 -2 

11. SK Meteor C 5 2 0 3 36:44 2339 4 -2 

12. V. Popovice 6 2 0 4 40:56 2327 4 -2 

13. S. Rudná C 7 2 0 5 48:64 2337 4 -4 

14. Uhel. sklady C 7 2 0 5 35:77 2293 4 -4 

15. DP Praha B 7 1 0 6 42:70 2295 2 -4 

http://pks.kuzelky.cz/


 2 

 

 KK Dopravní podniky Praha A 2388 16:0 2195 SK Meteor Praha C 

 VONDRÁK Jaroslav 412 2:0 410 CERNSTEIN Jiří 

 NECKAŘOVÁ Anna 396 2:0 369 MAŠEK Karel 

 PŘEUČIL Roman 394 2:0 356 SVOBODA Jiří 

 STRNAD Pavel 403 2:0 347 PETRÁČEK Jan 

 SOUKUP Petr 393 2:0 356 ŠRAJER Václav 

 NOVÁK Jan 390 2:0 357 MIKA Zdeněk 

 

 Slavoj Velké Popovice A 2390 4:12 2418 TJ Radlice 

 FRANK Karel ml. 405 0:2 441 KAMÍN Jan 

 KRATOCHVÍL Jan 419 2:0 367 LEHNER Marek 

 HAVRDOVÁ Jaruška 352 0:2 384 KOFROŇ Leoš 

 KUČERKA Martin 428 2:0 386 BENEŠ Miloš st. 

 MRZÍLEK Jiří 403 0:2 445 BENEŠ Miloš ml. 

 BALLIŠ Karel 383 0:2 395 LEHNER Radek 

 

 KK Slavia Praha B 2441 14:2 2381 KK Konstruktiva Praha  E 

 RYBKA Tomáš 397 2:0 396 CHLUMSKÝ Vlastimil 

 ZUZÁNKOVÁ Nikola 437 2:0 402 VONDRÁČEK František 

 TALA Vladimír 399 2:0 385 BERANOVÁ Jiřina 

 FOŘTOVÁ Lidmila 419 2:0 413 PERMAN Milan 

 TALA Jiří 412 2:0 383 MUSIL Bohumír 

 FRITSCH Marek 377 0:2 402 VAJC Vladislav 

 

 TJ Sokol Rudná C 2393 12:4 2359 TJ Sokol Praha-Vršovice C 

 KASAL Pavel 414 2:0 410 POLÁK Luboš 

 KÝHOS Miroslav 410 2:0 382 VILÍMOVSKÝ Jiří 

 LESÁK Adam 344 0:2 393 PAPEŽ Václav 

 KELLER Tomáš 390 2:0 382 TLUKA Vladimír 

 KOŠČOVÁ Petra 405 0:2 406 HLADÍK Josef 

 KOŠČO Peter 430 2:0 386 HAVRÁNEK Jaroslav 

 

 SK Žižkov Praha B 2437 12:4 2348 PSK Union Praha C 

 ŠPINKA Jan 392 2:0 385 MORAVEC Pavel 

 OPATOVSKÝ Petr 387 0:2 389 JAKUBÍK Pavel 

 BRVENÍK Peter 414 2:0 379 KAŠPAROVÁ Pavlína 

 VÁŇA Jiří 336 0:2 428 KANTNER Pavel 

 VÁŇA Pavel 475 2:0 377 MORAVEC Petr 

 PLATIL Jan 433 2:0 390 KREPS Zbyněk 

 

 Sokol Kobylisy B 2329 10:6 2304 SK Uhelné sklady Praha C 

 KRČMA Jaroslav 372 2:0 349 MÍCHALOVÁ Markéta 

 KOVÁČ Marian 445 2:0 388 MÍCHAL Petr 

 CÍSAŘ Václav 380 0:2 427 MUDRA Jiří 

 DEÁK Jaromír 318 0:2 351 ČERNÝ Pavel 

 VOJTÍŠEK Vojtěch 431 2:0 379 TUMPACH Roman 

 CÍSAŘ Josef 383 0:2 410 BOČÁNEK Vlastimil 

 



 3 

 KK Dopravní podniky Praha B 2209 14:2 2112 TJ Sokol Rudná D 

 HNÁTEK Karel ml. 303 0:2 348 MIKEŠOVÁ Irena 

 MÁLEK Miroslav 369 2:0 363 NOVOTNÁ Anna 

 STOKLASA Petr 375 2:0 358 PANENKOVÁ Lucie 

 VOLDÁNOVÁ Libuše 391 2:0 338 MAŘÁNKOVÁ Eva 

 ŠVARCOVÁ Petra 399 2:0 342 POLÁČKOVÁ Hana 

 ŠVARC Milan 372 2:0 363 ZIMÁKOVÁ Jarmila 

 

Pořadí jednotlivců: 
               jméno hráče                                                   družstvo                                      celkem            plné        dorážka      chyby    poměr kuž.   maximum 

 1. BENEŠ Miloš ml. Radlice  432,3 296,1 136,2 2,9 4 / 4 (462) 

 2. KAMÍN Jan Radlice  429,3 289,8 139,6 3,8 4 / 4 (446) 

 3. VÁŇA Pavel Žižkov B 429,0 280,3 148,7 3,8 4 / 4 (475) 
 4. FORMAN Pavel Slavia B 423,5 288,1 135,4 4,6 4 / 4 (442) 

 5. BRVENÍK Peter Žižkov B 422,6 296,3 126,3 5,4 4 / 4 (446) 

 6. KOŠČO Peter Rudná C 418,6 289,6 129,1 6,3 4 / 4 (445) 

 7. KRČMA Jaroslav Admira B 416,5 288,5 128,0 8,4 4 / 4 (449) 

 8. KOVÁČ Marian Admira B 414,2 287,1 127,1 6,8 4 / 4 (445) 

 9. VOJTÍŠEK Vojtěch Admira B 412,9 285,3 127,6 4,6 4 / 4 (434) 

 10. CERNSTEIN Jiří Meteor C 411,6 280,0 131,6 5,7 3 / 3 (421) 

 11. ŠVARCOVÁ Petra DP B 409,1 284,3 124,8 6,3 5 / 5 (434) 

 12. PERMAN Milan Konstruktiva E 408,7 283,1 125,5 5,0 5 / 5 (464) 

 13. STRNAD Pavel DP A 408,3 290,6 117,7 8,7 4 / 4 (440) 

 14. MÍCHAL Miroslav Uhel.sklady C 408,1 282,3 125,8 8,2 2 / 3 (443) 

 15. PLATIL Jan Žižkov B 407,0 283,2 123,8 8,0 4 / 4 (450) 

 16. KUČERKA Martin V.Popovice A 404,2 275,9 128,3 4,3 4 / 4 (476) 

 17. KAZIMOUR Tomáš Žižkov B 403,0 276,8 126,3 6,3 4 / 4 (423) 

 18. PŘEUČIL Roman DP A 402,9 282,8 120,1 7,5 4 / 4 (413) 

 19. BÚRIK Boris Slavoj C 402,7 284,4 118,3 7,9 3 / 3 (447) 

 20. HLADÍK Josef Vršovice C 401,7 283,8 117,8 6,7 4 / 4 (409) 

 21. KASAL Pavel Rudná C 401,5 282,4 119,1 7,8 4 / 4 (435) 

 22. KRATOCHVÍL Jan V.Popovice A 400,0 277,0 123,0 9,1 4 / 4 (435) 

 23. NOVÁK Jan DP A 399,9 278,6 121,3 9,0 4 / 4 (425) 

 24. KANTNER Pavel Union C 399,8 274,1 125,6 7,9 4 / 5 (428) 

 25. PRŮŠOVÁ Jana Slavoj C 399,5 285,5 114,0 8,0 2 / 3 (418) 

 26. PAPEŽ Václav Vršovice C 399,2 279,7 119,6 4,8 3 / 4 (432) 

 27. STOKLASA Petr DP B 398,7 285,1 113,7 8,8 5 / 5 (415) 

 28. HAVRÁNEK Jaroslav Vršovice C 396,1 277,7 118,4 6,5 4 / 4 (427) 

 29. ZUZÁNKOVÁ Nikola Slavia B 396,1 280,3 115,8 5,4 4 / 4 (437) 

 30. PANENKOVÁ Lucie Rudná D 395,2 271,3 123,8 6,8 3 / 4 (436) 

 31. KÝHOS Miroslav Rudná C 394,9 275,3 119,6 8,4 4 / 4 (410) 

 32. KAŠPAROVÁ Pavlína Union C 394,8 273,5 121,3 8,0 4 / 5 (418) 

 33. KREPS Zbyněk Union C 394,4 277,4 117,0 7,2 5 / 5 (408) 

 34. LUDVÍK Pavel Slavoj C 394,2 286,8 107,4 9,6 3 / 3 (414) 

 35. MÍCHAL Petr Uhel.sklady C 394,0 274,8 119,2 7,5 3 / 3 (416) 

 36. MIKEŠOVÁ Irena Rudná D 394,0 277,5 116,5 7,0 3 / 4 (432) 

 37. VAJC Vladislav Konstruktiva E 393,9 279,2 114,7 8,1 5 / 5 (429) 

 38. BENEDA Petr Slavoj C 393,3 280,8 112,5 11,3 2 / 3 (431) 

 39. POLÁK Luboš Vršovice C 391,8 278,8 113,0 9,2 3 / 4 (410) 

 40. CÍSAŘ Josef Admira B 391,7 275,4 116,3 9,2 4 / 4 (413) 

 41. MIKA Zdeněk Meteor C 391,4 284,6 106,9 10,4 3 / 3 (419) 

 42. MUSIL Bohumír Konstruktiva E 391,4 279,4 112,0 10,2 5 / 5 (418) 

 43. MAŠEK Karel Meteor C 390,8 269,6 121,2 8,4 3 / 3 (429) 

 44. NECKAŘOVÁ Anna DP A 390,3 272,8 117,5 9,9 4 / 4 (409) 

 45. PROŠEK Daniel Slavoj C 389,8 282,5 107,3 9,3 3 / 3 (412) 

 46. KELLER Tomáš Rudná C 389,2 269,9 119,3 7,3 4 / 4 (415) 

 47. KOHOUTOVÁ Miluše Rudná D 388,4 278,0 110,4 7,9 3 / 4 (411) 



 4 

 48. ŠRAJER Václav Meteor C 388,2 280,0 108,2 9,4 3 / 3 (426) 

 49. VYŠNÝ Miroslav Slavoj C 388,2 270,3 117,8 9,2 3 / 3 (406) 

 50. FOŘTOVÁ Lidmila Slavia B 387,9 268,4 119,4 5,4 4 / 4 (441) 

 51. MORAVEC Pavel Union C 387,4 275,2 112,2 8,4 5 / 5 (404) 

 52. ŠVARC Milan DP B 387,3 279,2 108,1 10,0 5 / 5 (418) 

 53. VOLDÁNOVÁ Libuše DP B 387,3 274,0 113,3 8,5 5 / 5 (405) 

 54. BERANOVÁ Jiřina Konstruktiva E 385,5 279,4 106,1 12,8 5 / 5 (405) 

 55. SVOBODA Jiří Meteor C 385,3 270,0 115,3 7,5 2 / 3 (431) 

 56. TLUKA Vladimír Vršovice C 385,2 275,2 110,0 8,8 3 / 4 (407) 

 57. VONDRÁK Jaroslav DP A 385,1 266,4 118,7 7,9 3 / 4 (412) 

 58. MÁLEK Miroslav DP B 384,9 272,2 112,7 9,7 5 / 5 (408) 

 59. TUMPACH Roman Uhel.sklady C 384,4 273,3 111,1 8,3 3 / 3 (405) 

 60. MRZÍLEK Jiří V.Popovice A 383,5 281,0 102,5 10,3 4 / 4 (409) 

 61. KLOS Deno DP A 383,2 267,5 115,7 7,8 3 / 4 (406) 

 62. PETRÁČEK Jan Meteor C 382,5 267,7 114,8 10,7 2 / 3 (422) 

 63. LEHNER Radek Radlice  382,0 267,5 114,5 8,8 4 / 4 (395) 

 64. FINGER Petr Vršovice C 380,9 275,1 105,8 9,0 3 / 4 (415) 

 65. JAKUBÍK Pavel Union C 380,8 269,0 111,8 9,8 4 / 5 (403) 

 66. KOFROŇ Leoš Radlice  380,6 271,8 108,8 10,9 4 / 4 (400) 

 67. OPATOVSKÝ Petr Žižkov B 380,0 264,3 115,7 9,3 3 / 4 (387) 

 68. ZIMÁKOVÁ Jarmila Rudná D 379,2 268,9 110,3 8,3 4 / 4 (400) 

 69. ŠPINKA Jan Žižkov B 379,0 273,0 106,0 8,7 4 / 4 (405) 

 70. ŠÍPEK Václav mgr. Slavoj C 377,3 269,3 107,9 9,9 3 / 3 (392) 

 71. MORAVEC Petr Union C 377,1 254,4 122,8 6,6 4 / 5 (405) 

 72. RYBKA Tomáš Slavia B 376,9 263,6 113,3 9,8 4 / 4 (401) 

 73. CÍSAŘ Václav Admira B 376,4 275,1 101,4 12,7 4 / 4 (389) 

 74. LEHNER Marek Radlice  376,2 270,1 106,1 11,9 3 / 4 (394) 

 75. NOVOTNÁ Anna Rudná D 374,5 267,6 106,9 8,3 4 / 4 (392) 

 76. ŠVINDLOVÁ Stanislava Konstruktiva E 373,6 259,8 113,9 8,1 4 / 5 (419) 

 77. SEDLAČIK Ivan Rudná C 372,7 277,5 95,2 10,8 3 / 4 (387) 

 78. HAVRDOVÁ Jaruška V.Popovice A 372,6 270,3 102,3 10,8 4 / 4 (408) 

 79. VILÍMOVSKÝ Jiří Vršovice C 372,3 282,7 89,7 13,0 3 / 4 (382) 

 80. MAŘÁNKOVÁ Eva Rudná D 371,9 260,8 111,1 10,4 4 / 4 (398) 

 81. HEŘMAN Gusta Uhel.sklady C 371,3 259,0 112,3 10,1 2 / 3 (390) 

 82. BENEŠ Miloš st. Radlice  370,0 266,4 103,6 11,6 4 / 4 (386) 

 83. POLÁČKOVÁ Hana Rudná D 369,9 264,6 105,3 10,2 3 / 4 (419) 

 84. FRITSCH Marek Slavia B 367,5 265,0 102,5 12,3 3 / 4 (383) 

 85. TALA Vladimír Slavia B 362,8 270,3 92,4 14,2 3 / 4 (419) 

 86. VODEŠIL Josef V.Popovice A 362,1 257,4 104,8 12,9 4 / 4 (391) 

 87. MÍCHALOVÁ Markéta Uhel.sklady C 358,0 255,1 102,9 10,6 3 / 3 (373) 

 88. ČERNÝ Pavel Uhel.sklady C 355,5 259,7 95,7 14,5 3 / 3 (375) 

 89. SOUKUP Petr DP A 346,0 252,2 93,8 13,4 3 / 4 (397) 

 90. LESÁK Adam Rudná C 335,8 248,2 87,7 17,2 3 / 4 (353) 

 91. DEÁK Jaromír Admira B 328,5 237,3 91,2 13,3 4 / 4 (358) 

 92. HNÁTEK Karel ml. DP B 328,0 243,5 84,5 18,7 5 / 5 (359) 
  HOLUBOVÁ Ludmila Rudná D 434,0 291,0 143,0 2,0 1 / 4 (434) 

  MUDRA Jiří Uhel.sklady C 427,0 293,0 134,0 6,0 1 / 3 (427) 

  DUŠEK Miloslav Uhel.sklady C 421,0 287,0 134,0 5,0 1 / 3 (421) 

  SLÁDEK Jiří Slavia B 419,0 279,0 140,0 4,5 1 / 4 (421) 

  BALLIŠ Karel V.Popovice A 410,5 288,5 122,0 5,0 2 / 4 (433) 

  BOČÁNEK Vlastimil Uhel.sklady C 410,0 288,0 122,0 4,0 1 / 3 (410) 

  PROCHÁZKA Jaroslav V.Popovice A 409,0 270,0 139,0 3,0 1 / 4 (409) 

  MACH Josef Union C 406,0 278,0 128,0 5,0 1 / 5 (406) 

  CITOVÁ Barbora Slavoj C 404,5 284,0 120,5 8,5 1 / 3 (427) 

  ŠAFAŘÍK Luděk Union C 401,0 279,3 121,7 5,0 3 / 5 (417) 

  ŠPAČKOVÁ Lenka Žižkov B 398,0 293,0 105,0 8,0 1 / 4 (398) 

  KOŠČOVÁ Petra Rudná C 392,0 271,8 120,3 9,3 2 / 4 (405) 

  FRANK Karel ml. V.Popovice A 391,8 284,0 107,8 10,0 2 / 4 (405) 

  TUREK Karel Radlice  390,5 270,5 120,0 5,5 2 / 4 (413) 

  TALA Jiří Slavia B 390,2 269,5 120,7 6,2 2 / 4 (412) 

  CHLUMSKÝ Vlastimil Konstruktiva E 384,6 273,0 111,6 12,4 3 / 5 (410) 



 5 

  VONDRÁČEK František Konstruktiva E 382,7 276,5 106,2 12,7 3 / 5 (411) 

  DVOŘÁK Milan Rudná C 379,0 268,8 110,2 14,2 2 / 4 (416) 

  TŘEŠŇÁK Jiří Meteor C 377,0 256,0 121,0 6,0 1 / 3 (377) 

  VÁVRA Ivo Vršovice C 370,0 255,0 115,0 7,0 1 / 4 (370) 

  NOVÁK Jaroslav Meteor C 359,0 262,0 97,0 16,0 1 / 3 (359) 

  FREMROVÁ Jarmila Union C 356,3 255,3 101,0 13,0 3 / 5 (396) 

  HOLUBOVÁ Zuzana Rudná D 352,0 254,0 98,0 13,0 1 / 4 (352) 

  ŠKOLOVÁ Dana Uhel.sklady C 348,0 246,0 102,0 9,0 1 / 3 (348) 

  VÁŇA Jiří Žižkov B 324,2 244,2 80,0 20,2 2 / 4 (336) 

  KLIMENT Michal Admira B 324,0 244,0 80,0 18,0 1 / 4 (324) 

 

 

Nejbližší zápasy:  

5. kolo 

21.10.13 po 17:30 Slavoj Velké Popovice A - SK Meteor Praha C 

8. kolo 

22.10.13 út 17:30 KK Slavia Praha B - Sokol Kobylisy B 
23.10.13 st 17:30 TJ Sokol Rudná D - KK Dopravní podniky Praha A 
23.10.13 st 17:30 TJ Radlice - KK Dopravní podniky Praha B 
24.10.13 čt 17:30 KK Konstruktiva Praha  E - PSK Union Praha C 
24.10.13 čt 17:00 SK Meteor Praha C - SK Žižkov Praha B 
24.10.13 čt 17:30 TJ Sokol Praha-Vršovice C - Slavoj Velké Popovice A 
24.10.13 čt 17:30 KK Slavoj Praha C - TJ Sokol Rudná C 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Zpracoval: Pavel Strnad   

 MOBIL: 725 115 360, 776 172 852      DOMŮ: 312 525 320    PRÁCE: 296 128 313    

Email: p.strnad@volny.cz ; strnadp@dpp.cz 

mailto:p.strnad@volny.cz
mailto:strnadp@dpp.cz

